
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

2013 

General Con it Huyen te de 1813 

M E N D O Z A , f | 3 ^pp 

V I S T O : 

La nota C U D A P - F A D : 2 1 8 7 1 / 1 3 en la que la Secre tana de Posgrado eleva 
la nónnina de los Directores y Co-Directores de Tesis de la Maest r ía en Interpretación de 
Música Latinoamericana del Siglo XX. 

CONSIDERANDO: 

Que d icha nómina ha sido aceptada por el Comi té A c a d é m i c o Asesor de la 
menc ionada Maes t r ía . 

Por el lo, a ten to a lo aconsejado por la Comis ión de Enseñanza y a lo 
acordado por este Cuerpo, en sesión del 5 de set iembre de 2 0 1 3 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO r . - Designar Directores y Co-Directores de Tesis de la Maest r ía en 

Interpretación de Música Latinoamericana del Siglo XX a los docen tes que se deta l lan a 

con t i nuac ión : 

I^^COHORTE 
Maestranda: Lic. Patr ic ia Daniela GARCÍA 

Directora: M g t e r . Beatr iz Elina P L A N A 

2^^C0H0RTE 
Maestranda: Prof. El isabeth Beatriz GUERRA 

Director: M g t e r . Diego Jesús BOSQUET 

4^^C0H0RTE 
Maestranda: Prof. Karen Lucía A P A N G O HIGUITA 

^ Director: M g t e r . Gus tavo YEPES LONDOÑO 

Co-Directora: Prof. Mar ía Isabel SIEWERS 

Maestrando: Prof. Ja ime Ale jandro A r m a n d o A T E N A S SÁNCHEZ 

^ Director: Dr. Juan Pablo GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 

^^''J^ Maestrando: Lic. Ricardo Fabián B U J A L D Ó N 

Directora: M g t e r . M ó n i c a Beatriz PACHECO 

Maestrando: Prof. Héc to r Manue l CERDA RÍOS 

Directora: M g t e r . M ó n i c a Beatriz PACHECO 

Co-Directora: M g t e r . Mar ía Crist ina EJcira CUITIÑO 

\^ Maestrando: Prof. Luis A u g u s t o MESA Z A B A L A 
^<^^^ Directora: Dra . Patr icia CAICEDO 

/ 
V Maestrando: Prof. Federico Raúl NÚÑEZ 

Directora: M g t e r . A n a María M O N D O L O 

Resol. ] | _ ^ 



UNIVERSIDAD FACULTAD DE 
NACIONAL DE CUYO ARTES Y DISEÑO 

UNCUYO FAD • 2013 
Año del Bltentenario de lo Asamblea 
Qcneraí ConsHtuyenie ¡)e 18)3 

2.-

Maestrando: Prof. Javier Orlando O Y A N A D E L ROJAS 
Directora: Dra. Estela Mar ía F E R N Á N D E Z N A D A L 
Co-Directora: Mgter. Mar ía Crist ina Elcira CUIT IÑO 

Maestrando: Lic. Lucas R A M A L L O 

Director: Mgter. Diego Jesús B O S Q U E T 

Maestranda: Lic. J imena Gabriela SEMIZ 
Directora: Mgter. Mónica Beatriz P A C H E C O 
Co-Directora: Lic. Silvia Beatriz NASIFF 

Maestrando: Prof. Javier Ale jandro S E P U L V E D A G Ó M E Z 
Director: Mgter. Rafael José S A A V E D R A V Á S Q U E Z 
Co-Directora: Mgter. Beatr iz Elina PLANA 

Maestrando: Prof. Marcelo Adr ián V I L L A N U E V A 
Director: Lic. Gerardo Jorge G U Z M Á N 
Co-Directora: Mgter. Mar ía Crist ina Elcira CUIT IÑO 

A R T Í C U L O 2°. - Comun iqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 


